con quello al sig. Caspi.

Chiuso. fessoni. fessoni Antoninus unus consulit

et per p. m. fessoni.

Chiuso. fessoni. fessoni eligendo voi a far fare i fessoni

quon giorno certo a lora il fessoni del pan

venale. fessoni. n. d.

fessoni. fessoni. fessoni. fessoni. fessoni. fessoni.

fessoni. fessoni. fessoni. fessoni. fessoni. fessoni.

Comune di Mondavio

pie prima luglio 1666

Lid. Jan. Antonini con l'opera
di *Giul. Libero Piccoli* Enore y breue
ordinaria p. li eorrenti doi mesi di luglio e
agosto quovamo l'officio in forma p.roua
fatta il 2000.

Con nome di *Sancti Antonii* un p. di luglio 1666.
fanti in *Dalago* p. *Gi. Alhier* Claudio Li:
Picoli u el *Pis.* Carlo Vesuli. Lelli di *San*
il nome del gran *Sancti* p.roua in *S. Maria*
fanti il presente giorno alla presenza del
S. Vito p. *Sancti* *de* *Mat.* *S. B. S. S.*
Lid. *Sancti* *Sancti* la *Sancti* e *Sancti*
p. sono in *S. Vito* p. ogni anno a *S. S. S.*
cinq. *S. S.*

con obbligo d'essere di *S. Vito* in *S. Maria*
Sancti *Sancti* con nome all'anno passato.

Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
cinq. *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*

Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti*

Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*

Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*

Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*

Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*

In *Sancti* unuito *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*

Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*

Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*
Sancti *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti* *Sancti*